



Uus Kord

#204

4 / 2024 (135)

Leksikon - Michael Kühnen

82 - NATSIONAALSOTSIALISTLIK SAKSA TÖÖLISTE PARTEI

Saksa rahva sees täidab Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei seda ülesannet, mille rahvussotsialism sellele erakonnale annab: Partei on rahva organiseeritud elutahtmine (Willenssträger) ja rahva poliitiline eesrindlik organisatsioon (vt



ka Wille). See hõlmab neid natsionaalsotsialistlikke töölisi, kes on valmis distsiplineeritult alistuma ja alluma, et olla võimeline võitma (vt ka Tööliste Partei).

Ainult parimad natsionaalsotsialistid saavad ja võivad olla parteikaaslased!

Partei organiseerib end Führeri põhimõtte, autoriteedi ja vastutuse põhimõtte järgi, võitleb revolutsiooni eest ja kujundab natsionaalsotsialistlikku rahvusriiki (vt. riik) parteiprogrammi alusel ning kehtestades ja jõustades partei liini - (Saksamaal kehtib kuni NSDAP uue asutamiseni asendusena Uue Rinde Gesinnungsgemeinschaft'i üldjoonis). Partei laguneb kohe, kui partei programm on täidetud ja seega on uue korra eest võideldud ja see kindlustatud.

Ilma parteita on natsionaalsotsialismi poliitiline võit ja uue korra ülesehitamine võimatu. Seetõttu on iga natsionaalsotsialisti kõige tähtsam ülesanne natsionaalsotsialistliku partei asutamine ja edendamine seal, kus seda ei ole, ning võitlus selle keelustamise vastu ja selle taasasutamise eest seal, kus see on keelatud. Saksamaal on selle ülesande võtnud endale Uus Rinne (mida põrandaaluses tegevuses toetab NSDAP/AO. Partei ajalooline tähtsus ja jätkuv, otsustav ülesanne võitluses natsionaalsotsialismi all sai esmakordselt selgeks NSDAP asutamise ja ajaloo kaudu Saksamaal ning sai seega eeskujuks kõigile natsionaalsotsialistidele ja kõikjal aaria rassi eluruumis (vt. aaria).

NSDAP otsesed juured ja eelkäijad ulatuvad 20. sajandi algusesse, isegi enne Esimest maailmasõda, kuid sel ajal olid nad vaid osa killustatud võlkillisest liikumisest. Alles koos NSDAP parteiprogrammi väljakuulutamisega 24. veebruaril 1920/30 JdF võib eeldada, et natsionaalsotsialistlikus mõistes on Saksamaal olemas natsionaalsotsialistlik partei - esimene natsionaalsotsialistlik partei üldse. Seetõttu tähistatakse 24. veebruari ka partei asutamispäevana.

See esimene NSDAP kujunes vastavalt oma eesmärgile kiiresti Saksa rahva tahtejõuks ja käivitas oma juhi Adolf Hitleri juhtimisel 9. novembril 1923/34 JdF relvastatud rahvusliku ülestõusu süsteemi kukutamiseks. See ebaõnnestus, mis viis partei keelustamiseni, selle juhi vangistamiseni (mille ajal ta kirjutas oma teedrajava teose Mein Kampf) ja selle toetajate tagakiusamiseni. Ebaõnnestunud ülestõus tõi kaasa seadusliku revolutsiooni idee tagasilükkamise ja skeptitsismi relvastatud revolutsioonilise võitluse suhtes, mis on mõttekas ja paljutõotav vaid väga spetsifilistes tingimustes (vt. Werewolf).

Veebruaris 1925/35 JdF, NSDAP oli äsja asutatud Adolf Hitleri poolt pärast tema vabanemist. See teine NSDAP võttis eespool nimetatud õppetunnid 9. novembrist ja arendas edasi õigusliku revolutsiooni ideed. Kui 9. novembri hukkunud olid esimesed NSDAP veretunnistajad reaktsiooni poolt rahvusliku ülestõusu mahasurumisel, siis võitlusperioodil kuni võimu haaramiseni 30. jaanuaril 1933/43 JdF järgnes veel ligi 400 ohvrit, nende hulgas Pg. Horst Wessel, kelle lahingulaul "Die Fahne hoch" (Lipp kõrgel) sai partei hümniks.

Pärast Saksa Wehrmachi tingimusteta kapituleerumist 8. mail 1945/56 JdF,

NSDAP keelustati, seda jälitati ja lõpuks purustati võitjate poolt terves Reichis. Aastatel 1949-1952 ja 1960-1963 tegid Saksamaa natsionaalsotsialistid jõupingutusi, et taastada Natsionaalsotsialistlik Partei koos Sotsialistliku Reichsparteiga (SRP), mis pärast esialgset edu ebaõnnestus SRP keelustamise tõttu. Pärast seda algas natsionaalsotsialismi pikk öö, kuni uus põlvkond võttis alates 1968/79 JdF-st uuesti võitlusse. Sellest uue põlvkonna natsionaalsotsialismist tekkis 8. mail 1977/80 JdF, tänane Uus Rinne, mis näeb end vana õigustatud pärijana ja uue NSDAP tuumikuna (vt ka Traditsioon).

NSDAP on äsja asutatud, kui rahvussotsialistid, kes on otsustanud asutada uue partei, esindavad konsolideeritud organisatsioonina tõsist poliitilist alternatiivi, on suutnud oma üldjoontes võlkilise liikumise läbi suruda ja võita kõigi heatahtlike natsionaalsotsialistide toetuse. See, millise nime all NSDAP uus asutamine toimub, on teisejärguline. Seega võib see eelneva NS-keelu ametlikule tühistamisele.

Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei taasasutamine ei tohi toimuda enne-aegselt, et vältida Führeri partei karikatuuri, mis kahjustaks natsionaalsotsialistliku liikumise mainet. Uue rinde juhtkond annab korralduse taasasutamiseks niipea, kui ta peab aega küpseks.

83 - UUEDE VÄLJAKE

Uus Rinne on uue põlvkonna natsionaalsotsialistlik eetos. See tuleneb organisatsiooni ajaloost:

"Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), mille asutas 1968/79 JdF Pg. Wolf-Dieter Eckart ja mis keelustati 1969/80 JdF, ja selle järeltulija liikumine "Freundeskreis der NSDAP"; samuti

põrandaaluse organisatsiooni "Nationalsozialistische Kampfgruppe Großdeutschland" (NSKG) poolt, mis asutati 1971/82 JdF ja purustati 1973/84 JdF, ja selle us välisorganisatsiooni poolt, mis tegutseb alates 1973/84 JdF Ameerika-Saksa Pg. Gerd Laucki juhtimisel NSDAP (NSDAP/AO) välis- ja struktuuriorganisatsioonina.

Praegune Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front asutati 8. mail 1977/88 JdF-i poolt Pg. Michael Kühneni ja kahe teise seltsimehe poolt natsionaalsotsialistliku põrandaaluse organisatsioonina "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (väliselt "Freizeitverein Hansa") NSDAP/AO raames. Pg. Kühnen oli varem kuulunud "NSDAP Sõprade Ringi" koosseisu. 26. novembril 1977/88 tekkis SA Stormist JdF, "Natsionaalsotsialistide tegevusrinne" (ANS), lisaks ka legaalne variorganisatsioon. Pärast selle juhtivate kaadrite arreteerimist oli ANS organisatsioon 1980-91 detsembrist kuni 30. novembrini 1982-93 JdF-i tegevuseta. Seejärel võttis Pg. Kühnen taas organisatsiooni juhtimise üle ja 15.

jaanuaril 1983/93 hõlbustas JdF selle ühinemist "Rahvusaktivistidega" (NA) Pg. Thomas Brehli juhtimisel, et moodustada "Natsionaalsotsialistide / Rahvusaktivistide tegevusrind" (ANS/NA). ANS/NA keelati JdFist välja 7. detsembril 1983/94.

Seejärel loobuti õigusjärglaste või asendusorganisatsioonide moodustamisest. Endised ANS/NA seltsimehed koos uute tulijatega moodustavad nüüd ilma organisatsiooniliste struktuurideta poliitilise arvamuskogukonna ja töötavad lisaks sellele sõltumatutes rinde- ja massiorganisatsioonides. Mõttekogukond koondub liikumise olukorda käsitleva teabekirja "Uus Rinne" ümber, mille järgi ta on saanud oma nime, ja leiab oma aluse Uue Rinde lugejaskonnas. Uus Rinne näeb end uue põlvkonna natsionaalsotsialistliku liikumise juriidilise haruna ja seega vastloodud Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei tuumikuna.

Uus Rinne töötab välja selge strateegia ja taktika, lähtudes programmilisest pühendumisest natsionaalsotsialismile, ning rakendab sellele tuginedes esialgset üldist poliitilist joont. Ta ei püüa koondada kõiki saksa natsionaalsotsialistid, vaid neid, kes on valmis distsiplineeritult alluma tema juhtimisele ja üldisele joonele, et saavutada NSDAP taasasutamise eesmärk. Pärast seda ta laguneb ning tema kaadrid ja toetajad annavad end erakonna käsutusse. *Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front* juhid olid:

Mai 1977/88 - juuli 1978/89 Pg. Michael Kühnen

aug. 1978/89 - dets. 1979/90 Pg. Christian Worch

Jaanuar 1980/90 - detsember 1990/91 ei ole tunnustatud juhtkonda.

Jaanuar 1991/91 - nov. 1982/93 Organisatsiooni tegevuse peatamine

dets. 1982/93 - märts 1984/94 Pg. Michael Kühnen

Märts 1984/94 - aprill 191B7/98 Pg. Thomas Brehl

alates maist 1987/98 Pg. Christian Worch

84 - UUS TELLING

Natsionaalsotsialism kui maailmavaade ja ühtlasi eluhoiak annab partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), et ennast võimupoliitiliselt maksma panna. Partei töö ja võitlus põhineb parteiprogrammil, millest tuleneb üldjooned võitluses rahvussotsialistliku revolutsiooni eest. Lääne tüüpi demokraatia tingimustes toimub see revolutsioon seaduslikult ja püüdleb riigireformi poole, mis omakorda viib lõpuks rahvussotsialistliku rahvusriigi tekkimiseni. Seda iseloomustab asjaolu, et tegemist on totaalse riigiga, kus natsionaalsotsialistlik partei käivitab totaalse poliitilise mobilisatsiooni, muutub rahva ainsaks poliitiliseks tahtejõuks (vt. tahtejõud) ja realiseerib oma parteiprogrammi.

Selle totaalise mobiliseerimise eesmärk on uue korra elluviimine. Pärast parteiprogrammi täitmist on erakond selle ajaloolise ülesande täitnud ja lahutab end. Uus kord realiseerub seega võitlusperioodi, revolutsiooni, riigireformi ja natsionaalsotsialistliku rahvusriigi ajaloolistes etappides. Seda iseloomustab sisuliselt Euroopa suure eluruumi võimupoliitiline korrastamine neljanda Reichi kaudu (vt ka Euroopa), kogu ühiskondlikku elu iseloomustava juhtpõhimõtte "ühishüve enne oma kasu" realiseerimine ja huvidele orjuse murdmine.

Uus kord on natsionaalsotsialismi ülim poliitiline eesmärk. Kuid see ei luba "paradiislikku" lõplikku ajalooseisundit:

Uus kord ei ole piima ja mee maa, vaid traditsiooniline aaria kõrgkultuur (vt. Traditsioon ja aarialased), mis lähtub liigi ja looduse kohasest mõtlemisest, tunnetamisest ja tegutsemisest, mis võimaldab ja soodustab aaria rassi liigi säilimist ja arengut.

Uut korda iseloomustavad töölisus ja emadus kui mõlema soo eetilised põhimõtted (vt Eetika), samuti ordenid, mis on võitlejate ja juhtide meesliitadena kultuuri kandjad (vt Sõduri ja juhi põhimõte). Tipptasemel on ka pärast partei laialisaatmist Führer ja senaator Führerorden der Neuen Ordnung.

85 - NEUTRAALSUS

Natsionaalsotsialism on aaria rassi rahvaste jaoks (vt aarialased) ammu otsitud kolmas tee, mis on väljaspool kapitalismi ja kommunismi, sõltumatu läänest ja idast. Seega on ta vaenulik nii liberaalse kapitalismi elu- ja majanduskorra kui ka marksismi vastu ning võitleb aarialaste rahvaste vabaduse eest USA ja Nõukogude Liidu suurriikide imperialismi vastu.

Tuumaajastul ei saa seda vastasseisu aga enam pidada riikidevahelise sõja kaudu, vaid seda tuleb pidada maailmavaadete, ideoloogiate ja väärtuste vahelise võitluse kaudu. Seepärast püüdleb Uus Rinne mõttekogukond neutraalse Saksamaa poole. Ainult range riigi neutraalsus võib taastada Saksamaa vabaduse ja suveräänsuse ning pakkuda kaitset nii tuumarelva hävitamise kui ka jätkuva allumise eest Teise maailmasõja võitjate tahtele.

Ei ole juhus, et BRD-s valitsevad süsteemiparteid kui võitjate tööriistad ja vasallid püüavad muuta terminit "neutralism" poliitiliseks rõvedaks sõnaks. Nad võitlevad seega ainsa tee eest Saksa vabadusse, mis tähendaks nende võidukalt laenatud võimu lõppu. Nad võitlevad ka ainsa tee eest Saksa rahva ühtsuse poole, sest ainult neutraalsus ja selle täiendamine targa, rahvusliku poliitikaga Ida suhtes võib tuua kaasa kõigi sakslaste taasühinemise ja algse saksa asustusruumi tagasivõitmise Idas. Seepärast võitleb Uus Rinne ühtse, sõltumatu ja neutraalse Saksamaa eest!

86 - NSDAP/AO

Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen Arbeiterpartei on uue põlvkonna natsionaalsotsialismi poliitiline rindeorganisatsioon ja moodustab selle ebaseadusliku haru. NSDAP/AO on Saksamaal keelatud ja töötab seetõttu propagandistlikult maa all natside keelustamise vastu ja NSDAP taasasutamise eest. See organiseerub suureks arvuks põrandaalusteks rakkudeks, mis ei hoiu üksteisega kontakti ning mida juhendab ja varustab propagandamaterjalidega välismaine peakorter USA-s. NSDAP/AO eesotsas on Pg. Gerhard Lauck, ameerika-sakslane, kes kasutab oma USA kodakondsust relvana võitluses Saksamaa vabaduse eest. NSDAP/AO kaader koosneb toetajatest, kes on pidevas kontaktis välismaa peakorteriga ja maksavad regulaarselt toetusmaksid. Peale selle ei tunnista NSDAP/AO ametlikku liikmelisust. Liige on isik, kes tunnustab truudust NSDAP/AO-le, järgib selle juhiseid ja levitab selle propagandamaterjale.

NSDAP/AO asutati 1971/82 JdF-i "NS-Kampfgruppe Großdeutschland" välisorganisatsioonina Pg. Laucki poolt ja jätkas iseseisvalt oma praegusel kujul pärast viimase lagunemist 1973/84 JdF-i.

NSDAP/AO on natsionaalsotsialistliku vabadusvõitluse strateegilise aspekti peamine kandja. See tõestab ajaloolise NSDAP puhtaimat stiili ja traditsiooni.

Just NSDAP/AO töötas välja uue põlvkonna natsionaalsotsialistliku liikumise strateegia, mis kehtib tänaseni, vältides kõiki võimalikke ja mõeldavaid ummikseise: ta võitles edukalt natsionaalsotsialistide viljatu kükitamise ja maskeerumise vastu reaktsioonilistes, rahvuslikes ühendustes (vt Reaktsioon), vältis igasugust isikukultust, pidas vastu relvastatud vastupanu ahvatlusele (vt Werewolf) ja rõhutas rangelt partei tähtsust, selle ülimuslikkust parteijuhtide ees (vt Führer) ja partei asutamise vajalikkust.

NSDAP/AO Sturm-Abteilung'ist tekkis 1977/88. aastal JdF kui praegune Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, mis moodustab seltskondlikus solidaarsuses ja samal strateegilisel alusel liikumise juriidilise haru, rakendab loovalt strateegiat juriidilise võitluse tingimustes ja töötab välja selle võitluse taktika.

NSDAP/AO ja Uus Rinne moodustavad koos uue NSDAP eelkäijad.

87 - TELLIMUSED

Iga kultuurilise arengu alguses on meesliitude tekkimine ja töö. Need on võimu, kultuuri, religiooni, rituaalide ja seega ka traditsiooni püsivuse eelduseks, ilma milleta ei ole mõeldav ükski kultuur. Traditsioonilistes arenenud tsivilisatsioonides üle kogu maailma tekkisid neist meesliitudest kultuuri kandvad vennaskonnad -

religioossed ordud -, millel olid ühelt poolt vaimulik-religioossed juhtimisülesanded ja teiselt poolt võtsid sõjakogukondadena enda peale kultuuri sisemise ja välise kaitse. Seepärast on sellistel ordenitel olnud ka aaria rassi arenenud tsivilisatsioonides (vt aarialased) silmapaistev tähtsus. Nende hulgas on üldiselt tuntud ja tuntud keskaja rüütliordud ja nende ikka veel - kuigi väga nõrgenenud - jätkuv rüütlielu eetika.

Igal juhul püüavad religioosse kogukonna liikmed elada elu kogukonnas ja eetilisel kvaliteetse idee teenistuses, mille kaudu üksikisik kasvab isiksuseks vabas ja uhkes kuulekus (vt ka vabadus, uhkus ja distsipliin). See on kogukondlik ja individuaalne elu, milles teadmised. See on kogukondlik ja individuaalne elu, milles teadmised, tahe ja tegevus sulanduvad täielikuks ühtsuseks, kusjuures vaimsete ordenite rõhuasetus on teadmistel ja võitluslike ordenite oma võitluses. Kuid tahe on alati religioosse kogukonna otsustav alus.

Traditsioonilises liigipõhiste ja looduspõhiste kõrgkultuuride maailmas on need kaks teed - ühelt poolt eneseteadmiste ja eneseteostuse ning teiselt poolt võitleva elu tee - mõlemad väärtuste ja ideede teenistuses - teed pääsemiseks, väärtusliku ja mõtestatud elu juurde. Kõik need traditsioonilised põhiväärtused - teadmine, tahe, võitlus, kogukond, kuulekus, vabadus ja lunastus - on tänapäeva maailmas uuesti kehastunud natsionaalsotsialismis, selle bioloogilise humanismi teaduslikus epistemoloogias ja väärtusidealismi eetikas. Nii kajastuvad natsionaalsotsialistliku partei meesteühendustes ka juhtkonna vaimne ülesanne (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) ja Sturm-Abteilung (Sturm-osakond) kui sõdurliku meestüübi sõjaline kehastus selged elemendid usuliste ordenite kujunemisest.

Natsionaalsotsialistliku rahvusriigi (vt riik) üleminekul uude korda pärast partei laialisaatmist on otsustava ja silmapaistva tähtsusega vaimne ja võitluslik korraldus, mis tagab hiljem ka püsivuse ja oma liigile ja loomusele vastava aaria kõrgkultuuri arengu, millel ei ole enam midagi ühist tänase miinusmaailmaga, vaid mis esindab uuendatud traditsiooni ja pääste maailma (vt ka Ajakäik).

Lõbu haakristi all

Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

33.

Dr. Joseph Goebbelsi mehed tegid 1930. aastal toimunud räigelt bolševistliku, saksavastase filmi "maailma esilinastuse" tõeliseks õhtuks. Nad tungisid Berliini teatrisse, mis oli täis uhkete juutide, marxistide diletantide ja mitmesuguste aristokraatlike degeneratsioonidega, Weimari "kultuuri" eemaletõukava seltskonnaga. Samal ajal, kui "Midagi uut läänerindel" (USAs tehti sellest teistsugune, vähem taunitav film "All Quiet on the Western Front") üle kinoekraani vilksatas, lasid inkognito tormijooksikud sadu hiiri vabaks. Putukad tundsid instinktiivselt omaette ja söötsid karjuvale publikule jalgu, kes tormasid läbi hädaväljapääsude välja.

Granaatpöördeks lasid nad kümneid tuvisid vabaks. Segaduses olevad linnud lendlesid edasi-tagasi mööda valgusvihku prožektorikabiinist suurele ekraanile, varjates filmi koletiste, laperdavate varjudega, paiskates samal ajal paanikasse sattunud külastajaid sõnnikupommidega, mis olid omamoodi varajase Luftwaffe võidu märgiks. Pole vaja lisada, et "Punane film" ei olnud kriitiline edu.

34.

Ma panin ühe teie NSDAP/AO haakristiga kleebise Long Islandi raudteejaama perroonile. Siis kõndisin juhuslikult minema ja ootasin järgmist tippunni rongi, mis tühjendas oma pendeldajad New York Cityst. Kui inimeste parved möödusid sellest kiirustades, et koju jõuda, kõndis hiljem üks keskealine mees selle juurde, naeratas, rebis selle maha ja pistis taskusse.

Hiljem lugesin rõõmuga *The New Orderist*, et üks mees Hicksville'ist, New Yorgist, oli näinud teie kleebist raudteejaamas ja küsis teavet!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seitlang haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung nicht abgebrochen, sondern auf globaler Ebene!
Militäre von Stummheit, Verwirrung, Verfallung und Verwirrung haben nicht unterbrochen, den Kurs der gesamten Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind bereit, alle Mittel und Kräfte einzusetzen, um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine einzige geworden, aber die Größe der biologischen Vielfalt ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die neuesten Gegenstände sind abgelehnt, die Völkermord - gegen alle weißen Völker (V) - zu befehlen. Sie sind mit Erwartung, Überforderung und Verantwortung.

Ob "jagd" oder "jäger", ob im Waldkampf oder im Straßenkampf, ob im Freizeitsportbereich, bei der Arbeit oder in einem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist ist ein Kämpfer!

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebulletään
www.nsdapao.org

#1007 03.07.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Miks ma olen "nats"

Küesoleva artikli autor värvati NSDAP/AO-see 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS-NEWS-BULLETINI taimeemist järgmist kevadet.

Keegi ei ole rohkem allatunud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteona ja kõige kurjema inimese, kes katagi mis peal kändimad on, rahvusotsialismi ja Adolf Hitleri mõttekäigeks.

Ma olen kogu oma elu olnud tõe piibimata kummardaja, kus iganes ja milles vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamine maailmas, mis on üha enam korrupteerunud ja hingetu. Lõpuks olen jõudnud elus sellises punkti, kus olen sellises vanuses ja füüsilises seisundis, et soo on võimatu, kuid särav sõde, kogu




The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and deforestation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and extermination.

Whether "jagd" or "jäger", whether in elation battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lauth



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info